
        

Tilusjärjestelyt maatilan ja maaseudun kehittäjänä  

 -rahanarvoisia ratkaisuja (w) 

Tavoite: Kertoa vinkkejä peltoviljelyn tehostamiseen sekä antaa tietoa 

tilusjärjestelyistä. Käydään läpi tilusjärjestelyihin liittyviä uskomuksia ja yleisimpiä 

kysymyksiä. Käydään läpi perusasiat, miten tilusjärjestelyt yleensä toteutetaan.  

Aika: to 18.2.21 klo 10-12 

Paikka: webinaari, teams-alustalla 

Kenelle: maatilalliset sekä maanomistajat, asiantuntijat, opiskelijat 

Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/tilusjarjestely180221 (ko.päivänä  klo 9. 

lähetetään linkki ennakkoon ilmoittautuneille). Jos haluat, että tilaisuudessa käydään 

oman alueen/kunnan tilusjärjestelymahdollisuuksia tai asioita jotka liittyvät siihen, 

laittakaa ilmoittautuessa kunta/alue, niin otamme sen esille (jos saamme pyydetyt  

tiedot riittävän aikaisin ennen esitystä) 

Etäyhteyslinkki: päivitetään lähempänä tilaisuutta www.innostutiedosta.fi sivustolle 

ja lähetetään sähköpostitse ennakkoon ilmoittautuneille. Ennakkoilmoittautuminen ei 

ole pakollista. 

Järjestäjä: MTK-Pohjois-Savo, Luoteis-, Sydän- ja Ylä-Savon maaseutupalvelut 

/Innostu tiedosta -hanke yhdessä maanmittauslaitoksen ja ProAgria Itä-Suomen 

kanssa Tilaisuus on maksuton.  

Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 0447050401, anne-mari.heikkinen@mtk.fi 

Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille.  

Ohjelma:  

Tilaisuuden avaus: maaseutujohtaja Eero Pulkkinen, Ylä-Savon maaseutupalvelut 

Kohti parempaa kannattavuutta, keinot mihin voidaan itse vaikuttaa: 

maatalousyrittäjä, Perttu Sirviö, MTK Pohjois-Savon johtokunta, Iisalmi 

ProAgrian vinkit peltoviljelyn tehostamiseksi: kasvintuotannonasiantuntija, Kaisa 

Matilainen ProAgria Itä-Suomi 

Kokemuksia tilusjärjestelystä: viljelijän puheenvuoro, Jarno Väänänen, Sonkajärvi 

Tilusjärjestelyn mahdollisuudet ja rahoitus: tilusjärjestelypäällikkö Visa Korhonen ja 

kartoittaja Mikko Marjomaa, Maanmittauslaitos  

Loppukeskustelu ja jatkotoimista sopiminen: Anne-Mari Heikkinen/Jari Kauhanen, 

MTK Pohjois-Savo 

Innostu tiedosta! -hanke on Pohjois-Savon Ely-keskuksen ja maaseuturahaston 100 % rahoittama 

yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on edesauttaa tilojen kannattavuutta eri keinoin. MTK-Pohjois-

Savon kanssa pääyhteistyökumppanit ovat Luoteis-Savon, Sydän-Savon ja Ylä-Savon 

maaseutupalvelut sekä Luken Maaningan yksikkö.  
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